
Putnu robots

Dinozaurs

Sauleszaķa

lidmašīna

Vinnija Pūka pilsēta

Pils un karaļpāra

aizsargmašīnas

Policijas seifs

Bērni priecājas par
sauli un varavīksni

Tramplīna māja arbaseinu

Grupa "Eņģelīši"



Liepājas cietums

Burvju koks
Superkuģis

Liepājas muzejs
Elektriskā māja

Robots Rubuts

Vilciens Liepāja- Rīga

Patversme džungļos

Grupa "Pūks"



AutoveikalsPils ar apburto

princesi

Veikparks Liepājā

Grupa "Bitītes"



Lācēns mācās

Gaisa kuģu flotile

Grupa "Zaķēni"



Pičiņu, pačiņu

lellīte mazgājas

Grupa "Lācēni"

Čuk, čuk vilcieniņš



Mūsu skaistā pilsēta Liepāja!
Neviena pilsēta nevar pastāvēt bez plašas autoostas,
kurā piestāj visdažādākie transporta līdzekļi- vilciens,
vieglās un smagās mašīnas, kā arī garāmbraucot var

ieskriet arī ar riteni. Tālāk mūsu pilsētā atrodas dabas
parks ar dažādiem kokiem un augiem. Vēl mūsu pilsētā
atrodas baseins ar dažādām izklaides iespējām. Tālāk

pavīd kāda maza un izcila pils ar maziem tornīšiem. Aiz
pils mūriem var saskatīt dažādas dzīvojamās mājas.

Mūsu pilsēta nu nekādi nevar pastāvēt bez
autostāvvietas un labiem asfaltētiem ceļiem.

 Tāda ir mūsu pilsēta LIEPĀJA!

Grupa "Namiņš"


